aportes
en linea

Certificacion de Aportes por Cotizante

Se certifica que LAS BUSETICAS S.A identificado con NI 800183606 realiz6 el pago de los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social y Parafiscales para ISABEL CRISTINA

HERNANDEZ TAMAY O identificado con CC 1001457071

Relacién de Aportes

Administradora

Liquidacién

__
Clave Tlpo Periodo Fecha de No Cadigo Tarifa Aporte FS
Planilla pago Transaccién

9489951415 | E 2025/07 2025/08/06
9489951415 | E 2025/07 2025/08/06
9489951415 | E 2025/07 2025/08/06
9489951415 | E 2025/08 2025/08/06
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Certificado generado el 2025-08-05 a las 19:17

1681189170
1681189170
1681189170
1681189170

AFP
ARP
CCF
EPS

230301 PORVENIR 16%
14-25 COLMENA 6.96%
CCF04 COMFAMA X 23 4%
EPS040 | SAVIA SALUD X 23 4%

$174,700
$76,000
$43,700 $O $O
$43,700 $0 $0



